
 Uchwała Nr XLV/486/10
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/202/08 Rady Miasta i Gminy Szamotuły 
       w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w mieście Szamotuły. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2   pkt  8  ,  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 b ust 3 i 4 
oraz 13 f ust. 2 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2007 r. Nr  19, 
poz. 115, Nr 23, poz. 136), Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIII/202/08 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia  Strefy  Płatnego  Parkowania  w  mieście  Szamotuły  (w  brzmieniu  nadanym  uchwałą 
Nr  XXV/223/08  Rady Miasta  i  Gminy  Szamotuły  z  dnia  16  czerwca  2008 r.)  wprowadza  się 
następujące zmiany : 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ;
2. W paragrafie 1 w ustępie 1 po słowie: „gminnej”, słowa: „część ulicy”zastępuje się 

słowami: „Nr 258180P ulica”.
3. W paragrafie 1 ustęp 2 skreśla się. 
4. W paragrafie 2 w ustępie 1 oraz w paragrafie 6 słowo : „Ograniczonego” zastępuje się 

słowem : „Płatnego” ;
5. W paragrafie 2 po ustępie 2 dodaje się ustępy 3 w następującym brzmieniu : 

„3. Wprowadza się opłaty abonamentowe :
a) stawka abonamentu miesięcznego dla właściciela pojazdu samochodowego     
    zameldowanego na pobyt stały lub czasowy przy ulicy Rynek wynosi - 20,00zł,
b) stawka abonamentu miesięcznego dla pozostałych użytkowników miejsc   
     postojowych na obszarze objętym Strefą Płatnego Parkowania wynosi - 150,00zł, 
     za każdy pojazd.
c) wykup abonamentu nie gwarantuje miejsca postoju.

 4. Wprowadza się opłaty za korzystanie z miejsc postojowych na zasadzie wyłączności  
      w SPP w wysokości:
      a)  miesięczna opłata zryczałtowana    400,00 zł,
      b)  kwartalna opłata zryczałtowana 1 100,00 zł,
      c)  półroczna opłata zryczałtowana 2 000,00 zł.”

     6. W paragrafie 3 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu : 
„4. osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności ruchowej, posiadające uprawnienia 
do kierowania wózkiem inwalidzkim lub pojazdem samochodowym - wyłącznie na 
miejscach oznaczonych jako przeznaczone dla inwalidów.” .

      7.   W paragrafie 4 po ustępie 2 dodaje się ustęp 3 w następującym brzmieniu :
„3. Karta abonamentowa z numerem rejestracyjnym powinna być umieszczona za szybą 
pojazdu zaparkowanego w Strefie Płatnego Postoju.”



-  2  -

       8.  W paragrafie 5  ustęp 3 otrzymuje brzmienie:
„ 2 . Do stwierdzenia nie uiszczenia opłaty za parkowanie określonej w § 2 upoważniona 
jest Straż Miejska lub inne osoby upoważnione przez Burmistrza do obsługi Strefy  
Płatnego Parkowania.”

      9.  Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2010 r.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

Marek Pawlicki 


	 Uchwała Nr XLV/486/10
	Rady Miasta i Gminy Szamotuły


